
CRC FOOD GREASE
Víceúčelová vazelína pro potravinářské výrobní procesy. 
Mazivo s dlouhotrvajícím účinkem pro potravinářský průmysl kde 
je možný náhodný kontakt s potravinami. Potravinářská jakost NSF 
H1. Může být používán na všechny kovové konstrukce v 
potravinářském průmyslu.: čepy, závěsy, ventily, řetězy, kloubové 
spojení, příslušenství.

MAZIVA - Vazelíny 

Vlastnosti:
• je vybaven exkluzivním systémem Perma Lock.
• registrace třídy NSF H1.
• výjimečná mechanická stabilita.
• odolává páře.
• brání korozi.

Pokyny:
• nemíchejte s jinými mazivy
• nepoužívejte na zařízení pod proudem.
• naneste na čistý a suchý povrch.

• aerosol
• při použití aerosolu, před použitím dobře protřepat.
• aplikujte rovnoměrné vrstvy.

• kartuš-plechovka
• nanáší se štětcem, špachtlí nebo mazacím lisem.

TECHNICKÝ LIST

Distributor: CzechStar s.r.o., Brněnská 40, 695 20 Hodonín
www.czechstar.cz, info@czechstar.cz, +420 518 340 675

Typické hodnoty produktu: 
Vzhled: vazelína
Barva: transparentní
Základní viskozita : mm² / s 160
NLGI penetrační třída: 2
Bod vzplanutí: ° C> 200
Bod spádu: ° C 250
Provozní teplota: ° C -20 až +140
Odolnost proti vodě: 0 - 90
VOC aerosol [g / dm3]: 495
dN hodnota: 500.000
Označení DIN 51825: K2N-20
Doba životnosti od data výroby: 6 roků

Sprej 500 ml 
Kartuš 400 g 
Balení 1 kg 
Balení 20 kg 

H1

Aplikace:
• Vhodné pro všechny hladké a valivé ložiska.
• Zabraňuje průsakům ve vlhkém prostředí.


	CRC Industry Brochure 2012 Cover CZ.pdf
	CRC Industry Brochure 2012 Insides CZ



